
Cl, \, l r"
T

m
~"% : : :,°"

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázekPomáhať a chráííi"i

" ==

č.j. PPR-23316-19/ČJ-2021-990640 Praha 25.08.2021
Počet listů: 2
datová zpráva

Banzai spol. s r.o.
Olšanská 2666/7
130 00 Praha 3
IČO: 18630898

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky puškohledů pro ŮRN P ČR č.j. PPR-23316-
13/ČJ-2021-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a či. 4 Doba účinnosti dohody a doba plnění odst./1/, /2/ a /3/
rámcové dohody č. j. PPR-23316-13/ČJ-2021-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky dle níže
uvedeného rozdělovníku:

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do deseti měsíců ode dne doručeni objednávky.

Tímto Vás žádáme, aby vystavovaná faktura obsahovala příslušné registrační číslo projektu
114V181001084 a název projektu PP ČR - SLZ - ŮRN - Puškohled.

Celková částka objednávky činí 129 335,00 KČ VC. DPH.

Název součástky Puškohled
Počet ks 1

Cena za ks bez DPH 106 888,00 KČ
Cena za ks VC. DPH 129 335,00 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

ww'n. pcdlcie.cz

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@,pcr.cz



Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ.

za kupujÍcÍho
Ing. Martin Šlemer

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia

v z. Ing. Jan Kuře
vedoucí obchodního odděleni

odboru veřejných zakázek
Po|icejního prezidia ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 25.08.2021.

··'.;j·"f'..'

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz


